
UNC

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone N° 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar

FCA

CUDAP:EXP-UNC:0008228/2016

WSTO:
La solicitud efectuada por el Sr. Vicedecano, Ing. Agr. MSc. Jorge COSIANSI y

la Secretaria de Asuntos Académicos, Dra. Paola CAMPITELLI, por la cual solicitan
tomar conocimiento de la invitación a participar del certamen de investigación en
nutrición vegetal EXPERT INNUVE, organizada por la empresa COMPO Argentina
S.R.L;y

CONSIDERANDO:

Que se tiene en cuenta el despacho formulado por las Comisiones Internas de
este Cuerpo.

Por ello:
EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Tomar conocimiento y Autorizar a Docentes y Alumnos de
esta Unidad Académica a participar del certamen de investigación en nutrición vegetal
EXPERT INNUVE, en un todo de acuerdo con la propuesta académica enviada por la
empresa COMPO Argentina S.R.L.

ARTÍCULO 2°: Por Mesa de Entradas comuniqúese a las Secretarias de
Asuntos Académicos, de Asuntos Estudiantiles y General y por su intermedio a los
causantes. Cumplido, Archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS DIECIOCHO DÍAS DEL
MES DE MARZO DEL AÑO DOS MIL DIECISÉIS.

-¿^

no. DUTTO
-— - , ̂ , »..., I

Facultad de Ciem -

RESOLUCIÓN N°:
E.D./

Ing. Agr. Ulan Mátelo CONRERO
DECANO

I f
I

<%0e- _


